
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Stavebniny
                            
                        
	
                            
                            
                                Střešní okna a doplňky
                            
                        
	Střešní okna


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (26)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 5 000 Kč (3)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 10 000 Kč (12)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 15 000 Kč (9)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 20 000 Kč (2)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
        
          Velux (26)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Střešní okna

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Velux GLL 1061B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 B spodní ovládání - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s spodním ovládáním z…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 B spodní ovládání - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s spodním ovládáním z…
										

									

									
										8 651 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									8 651 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											VELUX GPU 0066
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Střešní bezúdržbové okno Velux GPU 0066
Toto výklopně-kyvné střešní okno se otevírá ven, takže do něj můžete vstoupit a podívat…
										

									

									
										
											Střešní bezúdržbové okno Velux GPU 0066
Toto výklopně-kyvné střešní okno se otevírá ven, takže do něj můžete vstoupit a podívat…
										

									

									
										25 655 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									25 655 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Velux GLL 1061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie Standard…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie Standard…
										

									

									
										8 651 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									8 651 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Velux GLU 0061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										10 377 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									10 377 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Velux GZL 1051
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dřevěné kyvné střešní okno Velux GZL 1051
Život je plný rozhodování, rozhodněte se zda-li chcete své střešní okno otevírat nahoře…
										

									

									
										
											Dřevěné kyvné střešní okno Velux GZL 1051
Život je plný rozhodování, rozhodněte se zda-li chcete své střešní okno otevírat nahoře…
										

									

									
										7 877 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									7 877 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Velux GLU MK08 0061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										11 107 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									11 107 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Velux GLU 0051
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux střešní poplastované okno GLU 0051
Bílá varianta GLU s polyuretanovým povrchem a dřevěným rámem zaručuje 100% bezúdržbovost…
										

									

									
										
											Velux střešní poplastované okno GLU 0051
Bílá varianta GLU s polyuretanovým povrchem a dřevěným rámem zaručuje 100% bezúdržbovost…
										

									

									
										10 208 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									10 208 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Velux GLU MK04
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										9 550 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									9 550 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											VELUX GPL 3066
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Výklopně kyvné střešní okno Velux GPL 3066
Celo-dřevěné výklopně kyvné energeticky úsporné okno (trojsklo) Velux GPL 3066 je…
										

									

									
										
											Výklopně kyvné střešní okno Velux GPL 3066
Celo-dřevěné výklopně kyvné energeticky úsporné okno (trojsklo) Velux GPL 3066 je…
										

									

									
										22 460 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									22 460 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Velux GGL 3068
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux střešní okno GGL 3068 
Střešní okno GGL v dřevěném provedení se otevírá pomocí horního madla. Pod okno můžete umístit…
										

									

									
										
											Velux střešní okno GGL 3068 
Střešní okno GGL v dřevěném provedení se otevírá pomocí horního madla. Pod okno můžete umístit…
										

									

									
										14 115 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									14 115 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Velux GGL 3068
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux střešní okno GGL 3068 
Střešní okno GGL v dřevěném provedení se otevírá pomocí horního madla. Pod okno můžete umístit…
										

									

									
										
											Velux střešní okno GGL 3068 
Střešní okno GGL v dřevěném provedení se otevírá pomocí horního madla. Pod okno můžete umístit…
										

									

									
										13 822 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									13 822 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Velux GLU 0061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 B spodní ovládání - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Okno má modernizovanou zinkovou…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 B spodní ovládání - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Okno má modernizovanou zinkovou…
										

									

									
										11 107 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									11 107 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											VELUX GLU 0051
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux střešní poplastované okno GLU 0051 B - ovládání spodní klikou
Bílá varianta GLU s polyuretanovým povrchem a dřevěným rámem…
										

									

									
										
											Velux střešní poplastované okno GLU 0051 B - ovládání spodní klikou
Bílá varianta GLU s polyuretanovým povrchem a dřevěným rámem…
										

									

									
										10 920 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									10 920 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Velux GLU 0051
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux střešní poplastované okno GLU 0051
Bílá varianta GLU s polyuretanovým povrchem a dřevěným rámem zaručuje 100% bezúdržbovost…
										

									

									
										
											Velux střešní poplastované okno GLU 0051
Bílá varianta GLU s polyuretanovým povrchem a dřevěným rámem zaručuje 100% bezúdržbovost…
										

									

									
										10 920 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									10 920 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Velux GLU 0061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 B spodní ovládání - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Okno má modernizovanou zinkovou…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 B spodní ovládání - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Okno má modernizovanou zinkovou…
										

									

									
										10 377 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									10 377 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											VELUX GLU 0061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										9 968 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									9 968 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Velux GLU 0061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 B spodní ovládání - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Okno má modernizovanou zinkovou…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 B spodní ovládání - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Okno má modernizovanou zinkovou…
										

									

									
										9 550 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									9 550 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Velux GLL 1061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie Standard…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie Standard…
										

									

									
										9 256 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									9 256 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Velux GZL 1051B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											ORIGINÁLNÍ STŘEŠNÍ OKNO VELUX S UNIKÁTNÍM SPODNÍM OVLÁDÁNÍM Velux GZL 1051B
Nyní jste schopni si sami vybrat jaké otevírání okna…
										

									

									
										
											ORIGINÁLNÍ STŘEŠNÍ OKNO VELUX S UNIKÁTNÍM SPODNÍM OVLÁDÁNÍM Velux GZL 1051B
Nyní jste schopni si sami vybrat jaké otevírání okna…
										

									

									
										8 419 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									8 419 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Velux GLU 0061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLU 0061 - bezúdržbové trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie…
										

									

									
										8 152 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									8 152 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Velux GLL 1061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie Standard…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie Standard…
										

									

									
										7 957 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									7 957 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Velux GLL 1061
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie Standard…
										

									

									
										
											Velux kyvné střešní okno GLL 1061 - trojsklo za revoluční cenu
Inovované střešní okno s horním ovládáním z kategorie Standard…
										

									

									
										7 262 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									7 262 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Velux GZL 1051
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dřevěné kyvné střešní okno Velux GZL 1051
Život je plný rozhodování, rozhodněte se zda-li chcete své střešní okno otevírat nahoře…
										

									

									
										
											Dřevěné kyvné střešní okno Velux GZL 1051
Život je plný rozhodování, rozhodněte se zda-li chcete své střešní okno otevírat nahoře…
										

									

									
										7 245 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									7 245 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											VELUX
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zateplené lemování Velux EDW 2000
Lemování se zateplovací sadou EDW 2000
Jedná se o výhodné a praktické spojení lemování EDW a…
										

									

									
										
											Zateplené lemování Velux EDW 2000
Lemování se zateplovací sadou EDW 2000
Jedná se o výhodné a praktické spojení lemování EDW a…
										

									

									
										3 613 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									3 613 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											VELUX
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zateplené lemování Velux EDW 2000
Lemování se zateplovací sadou EDW 2000
Jedná se o výhodné a praktické spojení lemování EDW a…
										

									

									
										
											Zateplené lemování Velux EDW 2000
Lemování se zateplovací sadou EDW 2000
Jedná se o výhodné a praktické spojení lemování EDW a…
										

									

									
										3 409 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									3 409 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											VELUX
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zateplené lemování Velux EDW 2000
Lemování se zateplovací sadou EDW 2000
Jedná se o výhodné a praktické spojení lemování EDW a…
										

									

									
										
											Zateplené lemování Velux EDW 2000
Lemování se zateplovací sadou EDW 2000
Jedná se o výhodné a praktické spojení lemování EDW a…
										

									

									
										3 409 Kč

										
													DEK.cz
										

									

									
									3 409 Kč

										Do e-shopu
										
													DEK.cz
										

									

								
					

					

				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Střešní okna Velux


							

						

						
							
								
									Střešní okna dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější střešní okna
	Levné střešní okna


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


